inter sacras aedes ad Ordinem Praedicatorum pert inentes excellit. Fre

quens eiusdem Ordinis familia, tum chorali officio, tum Missa conven

tuali, tum sacris r i t ibus et pompis in eodem templo divini cultus decori 

piissime consulit. Insignes ibidem relliquiae ant iqua populi christiani 

religione asservantur ; duo praesert im corpora, al terum sancti Tarcisii 

Martyris Christi sive Ssmae Eucharist iae, alterum beati Raymundi a 

Gapua Confessoris, nec non brachium divi Thomae Aquinatis Confessoris 

et Ecclesiae Doctoris, qui plures per annos continenti in coenobio et in 

cella, dein in sacellum conversa, commoratus est, sifisque confratribus pre

tiosa suae doctrinae et sanctimoniae pignora reliquit, ipsumque Ssmum 

Crucifixum, qui eum prodigiose a l loquutus est. Hisce perpensis, cum 

dilecti fili i Dominicus Ruggiero, religiosae provinciae Neapolitanae Prae

positus, et Pius Ciuti, coenobiticae familiae Prior, suorum quoque soda

lium ferventia vota depromentes , ad pe rennandam etiam memoriam 

septimi centenarii a beato t ransi tu sancti Pat r iarchae fundatoris Ordinis 

Praedica torum atque enunciatae ecclesiae t i tularis, Nos suppliciter depre

cati sint ut praefatam sacram aedem titulo ac dignitate Basilicae minoris 

cohonestare dignaremur, hasque preces cumulet et ornet t um Archie-
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piscopi Neapolitani, tum Procurator is generalis Ordinis Praedicatorum 

gravissimum suffragium, votis his annuendum ul t ro l ibenterque existima

vimus. Quam ob rem, collatis consiliis cum VV. FF . NN. S. R. E. Cardina

libus Sacrorum Ri tuum Congregationi praepositis, Apostolica Nostra 

auctori tate, praesent ium vi perpe tuumque in modum, ecclesiam Sancti 

Dominici, vulgo « San Domenico Maggiore » nuncupa tam, in civitate 

Neapolitana erectam, ad t i tulum et dignitatem Basilicae minoris evehi

mus , cum omnibus et singulis honorificentiis et privilegiis quae mino

r ibus almae hu ius Urbis Basilicis de iure competunt . 

Haec concedimus, decernentes praesentes Literas Nostras firmas, 

validas et efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos a tque 

integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos spectant sive 

spectare poterunt nunc et in posterum plenissime suffragari, sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive 

ignoranter a t tentar i contigerit. Non obstant ibus contrariis quibuscumque.